לא ביצע את עבירת חציית קו ההפרדה הרצוף המיוחסת לו וכי יש לזכותו מביצוע עבירה זו .

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ו, 02/02/2016 במעמד הנוכחים.

יעקב בכר , שופט בכיר

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

והורשע בעבירה של אי ציות זוכה מעבירה של עקיפת רכב תוך חציית קו הפרדה רצוף הנאשם לאחר שמיעת ראיות
להוראות שוטר.

הרשעתו האחרונה של הנאשם הינה משנת 2012.

* אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 700 ש"ח או 7 ימי מאסר שישא בנוסף לכל מאסר אחר שהוטל
עליו.